
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 27/2021 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 załącznika do Zarządzenia  

nr 87/2015 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 27 lipca 

2015 r. w sprawie wprowadzenia Procedury antymobbingowej w Pomorskim Uniwersytecie 

Medycznym w Szczecinie, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję Antymobbingową, zwaną dalej „Komisją”, w celu zbadania skargi 

złożonej w dniu 4 marca 2021 r. przez pracowników Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie.  

 

2.  W skład Komisji wchodzą: 

a) prof. dr hab. n. med. Teresa Starzyńska – Kierownik Katedry i Kliniki 

Gastroenterologii, 

b) dr n. med. Elżbieta Dąbkowska, 

c) Alina Sitek - Kierownik Dziekanatu Wydziału Medycyny i Stomatologii,  

c) Katarzyna Kubajek-Ozga – specjalista w Dziale Kadr, 

d) Małgorzata Nej-Kanarek – Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego.  

 

3. Funkcję Przewodniczącej Komisji powierzam prof. dr hab. n. med. Teresie Starzyńskiej.  

 

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 87/2015 Rektora Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Procedury antymobbingowej w Pomorskim Uniwersytecie Medycznym w Szczecinie. 

 

§ 3. 

Komisję powołuje się na czas prowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 


